Mozliwos$¢ dofinansowania

Szkolenie Wrapster Wrapping Master

Numer ustugi 2024/11/19/173263/2420139
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OGRODOWIAK
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OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOS

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

© Wroctaw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

£ 13.01.2025 do 15.01.2025

Transport i motoryzacja / Motoryzacja

wsparcie dla os6b indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupa docelowa szkolenia ,Wrapping Master”:

1. Wtasciciele warsztatéw

2. Pracownicy branzy reklamy
3. Graficy

4. Entuzjasci motoryzacji

5. Firmy brandingowe

6. Freelancerzy i przedsiebiorcy
7. Osoby prywatne

10-01-2025

stacjonarna

24

3 699,00 PLN
3007,32 PLN
154,13 PLN

12531 PLN

brutto
netto
brutto/h
netto/h

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Przekazanie wiedzy i umiejetnosci, ktére przygotujg kursanta do samodzielnego oklejania pojazdéw foliami wylewanymi,
co zostanie potwierdzone certyfikatem ukonczenia szkolenia w jez. polskim i angielskim.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiagniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

W czesci praktycznej kursanci trenujg

poznane techniki na poszczegdlnych

elementach, a nastepnie samodzielnie Obserwacja w warunkach rzeczywistych
oklejajg auto pod okiem

certyfikowanego trenera.

Poznanie technik oklejania
samochoddéw podczas szkolenia online.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetenciji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, potwierdza.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, potwierdza.

Program

Program szkolenia
Teoria (online) - w dogodnym czasie dla kursanta
Teoria (online):

e Wprowadzenie do oklejania pojazdow.

¢ Rodzaje folii: monomeryczna, polimerowa, wylewana.
¢ Przygotowanie pojazdu do oklejania.

¢ Narzedzia i techniki aplikaciji.

DZIEN 1: Praktyka na podstawowych elementach karoserii (stacjonarnie)



¢ Wprowadzenie do praktyki:

Wiasciwosci folii wylewanych.
Techniki prowadzenia rakli.
Ciecie folii.

Post-heating i wykanczanie naroznikow.

¢ Aplikacja na stacjach:

Maska

Dach

Btotnik przedni
Btotnik tylny
Drzwi

DZIEN 2: Praktyka na zaawansowanych elementach karoserii (stacjonarnie)

» Aplikacja na stacjach:

Lusterko
Klamka

e Zderzak przedni
e Zderzak tylny

DZIEN 3: Aplikacja na wnekach drzwi (stacjonarnie)

e Skupienie sie na zaawansowanych technikach i detalach aplikacji folii na trudnych powierzchniach.

Certyfikacja

¢ Po ukonczeniu szkolenia uczestnicy otrzymuja certyfikat potwierdzajgcy zdobyte umiejgtnosci.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajeé: 5

Przedmiot / temat

zajec

Prowadzacy

Wprowadzenie Btazej Sulicki
do praktyki

Praktyka na

podstawowych
elementach

Btazej Sulicki

karoserii

Praktyka na

zaawansowanyc
h elementach

Btazej Sulicki

karoserii

Aplikacja na
wnekach drzwi

Btazej Sulicki

Wreczenie
certyfikatow

Data realizacji
zajeé

13-01-2025

13-01-2025

14-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

09:00

09:00

16:45

Godzina
zakonczenia

10:00

17:00

17:00

16:45

17:00

Liczba godzin

01:00

07:00

08:00

07:45

00:15



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3699,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3007,32 PLN
Koszt osobogodziny brutto 154,13 PLN
Koszt osobogodziny netto 125,31 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1
o Btazej Sulicki

‘ ' Pracuje w firmie Wrapster jako trener oraz aplikator. Ekspert w oklejaniu samochodoéw folig
reklamowg, ochronnga. Jako trener przeprowadza szkolenia nowych aplikatoréw w zakresie oklejania
pojazdéw, prowadzi warsztatéw, tworzy materiatéw edukacyjnych oraz monitoruje postepy
uczestnikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

e materiaty i narzedzia do dyspozycji na szkoleniu
¢ dostep do szkolen online Wrapping BASIC+EXPERT

Adres

ul. Kwidzynska 4
51-416 Wroctaw

woj. dolnoslaskie

Kontakt

Karolina Mucha

E-mail biuro@heksogen.pl



Fa Telefon (+48) 530 244 174



